Município de Ilha Comprida
Estância Balneário

Gabinete

OFÍCIO N° 146/2021-GP Ilha Comprida, 23 de Outubro de 2021.
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento nº 091/2021

Exma. Senhora Presidente

Cumprimentando-a cordial e
respeitosamente, servimo-nos do presente, para passar às mãos de
Vossa Excelência, resposta do Requerimento n° 091/2021, do nobre
Vereador FABIANO DA SILVA PEREIRA para ser devidamente
encaminhada ao mesmo.

o atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de ele da estima e distinta consideração.

GERALDINO BARBOSA DE O
Prefeito Municipal
I
!
I

À Exma. Senhora
ANDRESSA MARQUES M
DD. Presidente da Câmara M
ILHA COMPRIDA

Av Beira Mar. 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Te!.: 133842-7000 I www.ilhacomprida.sp.gov.br

Município de Ilha Comprida
Estância Balneário

Departamento de Planejamento
e Desenvolvimento Urbano

Ofício n. o 012/2021
Ilha Comprida 21 de Outubro de 2021.

A V.S.a

Fabiano da Silva Pereira- Vereador do Município de Ilha Comprida

Assunto: Re: Requerimento 091/2021

Tendo em mãos neste momento a Requerimento 091/2021, enviado a esta
prefeitura por Vossa Senhoria, segue resposta.

Informamos que, já pagamos até 40(quarenta) horas extras quando da ausência
do quadro de Funcionários, e nos casos emergenciais em que a situação assim o
requer.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria nossos
protestos de estima e consideração. Desde já, nos colocamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos que julgar necessários.

Pérsio Alves d Almeida
DPD

OIRET R

Av Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 133842-7000 I www.ilhacomprida.sp.gov.br